
Město Dobřany, náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany  
 

vyhlašuje 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ  
 

na obsazení pozice vedoucí organizační složky města  

Kulturně kreativní centrum WOLFRAM 
 
 

Rámcová pracovní náplň: 
Hlavním úkolem vedoucího organizační složky Kulturně kreativní centrum WOLFRAM bude 
stanovování priorit kulturně-výchovné činnosti pro dané období, realizace vzdělávacích aktivit, aktivit 
mezisektorové spolupráce a kreativity s využíváním moderních, digitálních a audiovizuálních 
technologií, podpora mezigeneračních setkávání, pořádání prostorově náročnějších kulturních 
aktivit a scénických vystoupení, realizace workshopů a přehlídek 

 

Místo výkonu práce:     Město Dobřany 

Platová třída odpovídající druhu práce:  dle katalogu prací – 9 - 10. pl. tř. 

Pracovní úvazek:   plný, pracovní poměr na dobu neurčitou 

Předpokládaný datum nástupu:  říjen 2025 nebo dle domluvy dříve    

 

Nabízíme:  dobré platové podmínky – motivující osobní příplatek, příplatek  
za vedení, mimořádné čtvrtletní odměny, k dispozici IT 
vybavení, mobilní telefon. 

Další benefity: 25 dnů dovolené, indispoziční volno, stravné, flexi-passy   
 

 

Kvalifikační a odborné požadavky: 

•  středoškolské, vyšší odborné nebo vysokoškolské vzdělání v bakalářském studijním 
programu 

• zkušenosti v oblasti kulturního managementu nebo příbuzném oboru  

• dobrá orientace v oblasti kultury, vzdělávání, využívání digitálních a audiovizuálních 
technologií 

• velmi dobrá znalost programů MS OFFICE 

• dobré komunikační a vyjednávací schopnosti, aktivní přístup k řešení problémů, 
samostatnost a odpovědnost  

• řidičský průkaz skupiny B  

• zkušenosti s vedením týmu výhodou  
 

 

Uchazeč podá písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

a) jméno, příjmení a titul uchazeče 
b) datum a místo narození uchazeče 
c) státní příslušnost uchazeče 
d) místo trvalého pobytu uchazeče, telefonický kontakt 



e) číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního občana 
f) datum a podpis uchazeče 

 

K přihlášce je nutno připojit tyto doklady: 

a) životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 
znalostech a dovednostech (strukturovaný životopis) včetně telefonického a e-mailového 
kontaktu 

b) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce nebo čestné prohlášení  
   o bezúhonnosti 
c) kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
d) další doklady, které se týkají odborné způsobilosti uchazeče 
e) koncepci rozvoje Kulturně kreativního centra Wolfram v rozsahu minimálně 5 stran  
     formátu A4, opatřený datem a podpisem uchazeče, jejíž základy vycházejí ze Studie  
     proveditelnosti  – viz příloha výběrového řízení 
f) podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění: 

Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 
řízení dávám, ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 
v platném znění, souhlas k jejich zpracování. 
Jméno a příjmení, datum narození, vlastnoruční podpis 

 

Lhůta, způsob a místo doručení přihlášek: 

Přihlášku s přílohami doručte do 18. 7. 2025 (do 12.30 hod) osobně na podatelnu MěÚ 
Dobřany nebo poštou na adresu: MěÚ Dobřany, náměstí T.G.M. 1, 334 41  Dobřany. 
Uzavřenou obálku označte nápisem  NEOTVÍRAT  - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 2025 – vedoucí 
KKC WOLFRAM a vypište adresu odesílatele.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

Nevyžádané doklady s osobními údaji budou v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.  
o zpracování osobních údajů v platném znění po skončení výběrového řízení skartovány, 
pokud si je uchazeči nevyzvednou osobně nebo nepožádají o jejich vrácení poštou do 14 
dnů od skončení výběrového řízení. 

 

V Dobřanech dne 27. 6. 2025 

             Bc.  Martin Sobotka v.r. 
                                      starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 


